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Zatacznik Nr 1 do
Zarzadzenia Burmistrza Miasta
Nr 0151/346/08

z dn. 28.05.2008r.

w spr. zmian w budzecie

Zmiany w dochodach biezacych i wydatkach:

Wyszczegdlnienie

DOCHODY
Rolnictwo i lowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwiazkom gmin) ustawami

Pomoc spoleczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwiazkom gmin) ustawami

OGOLEM DOCHODY BIEZACE
PER SALDO DOCHODOW
WYDATKI

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalnos¢, w tym wydatki biezace
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne, w tym wydatki majatkowe
- zakup $rodkow trwatych dla OSP

Pomoc spoleczna

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe — wydatki biezace

OGOLEM WYDATKI
PER SALDO WYDATKOW

w zt
Zwigkszenia Zmniejszenia
4 5

11 682,77
11 682,77

29 683,00

29 683,00

11 682,77 29 683,00

18 000,23
11 682,77
11 682,77
229,07

7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00
2 000,00

29 683,00

29 683,00

18 682,77 36 683,00

18 000,23
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